Администрация

муниципального образования

Первомайское сельское поселение

22.10.2024                                                        №296
с.Первомайское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 27.11.2012 №215 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Первомайского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, на основании постановления Администрации Томской области от 13.09.2024 №391а «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от  07.05.2012 N 597, от 01.06.2012 N 761 и от 28.12.2012 N 1688, и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Первомайского  сельского поселения от 27.11.2012 №215 ««Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Первомайского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими», следующие изменения:

1) в пункте 2.1. таблицу изложить в следующей редакции:
	Должности
	Размер должностного оклада /в рублях/

	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня» -старший администратор;

   - администратор
	12 987
12 268

	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» - бухгалтер, электроник
	14 895

В пункте 3.1 таблицу изложить в следующей редакции:
	Разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	Размер оклада /в рублях/

	1 разряд- уборщик служебных помещений
	8 587

	3 разряд- рабочий
	9 146

	5 разряд- водитель
	12 221

2. Обнародовать постановление в специально отведенных местах (библиотеках населенных пунктов) и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения (http

 HYPERLINK "http://pmr.tomsk.ru/"
://www.pervomsp.ru)
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2024.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио Главы
Первомайского сельского поселения                              М.С.Киселев
.С.Пальцева

21860